



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 351 620  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: T & G ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Kirkeveien 25B  
1363 HØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Grimsgaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	293 558 862	189 505 539
Annen driftsinntekt	4	215 838	562 219
<b>Sum inntekter</b>		<b>293 774 700</b>	<b>190 067 758</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	187 422 636	127 129 157
Lønnskostnad	5, 6, 7, 7	68 191 530	49 062 441
Avskrivning	8	1 025 611	1 703 302
Annen driftskostnad	3, 5, 5, 6, 9	15 881 401	13 189 915
<b>Sum kostnader</b>		<b>272 521 178</b>	<b>191 084 815</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 253 522</b>	<b>-1 017 057</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	11	9 549 774	3 770 811
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 549 774</b>	<b>3 770 811</b>
Annen finanskostnad	11, 12	7 862 417	4 049 635
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 862 417</b>	<b>4 049 635</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 687 357</b>	<b>-278 824</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>22 940 879</b>	<b>-1 295 881</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	5 031 175	-287 896
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 909 704</b>	<b>-1 007 985</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 909 704</b>	<b>-1 007 985</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	
Overføringer annen egenkapital	14	7 909 704	-1 007 985
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 909 704</b>	<b>-1 007 985</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13	5 855 466	5 024 163
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 855 466</b>	<b>5 024 163</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	1 992 070	1 499 537
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 10	260 847	333 066
<b>Sum varige driftsmidler</b>	8, 8	<b>2 252 917</b>	<b>1 832 603</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	15	123 977	123 977
Andre fordringer	7, 9	999 000	999 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 122 977</b>	<b>1 122 977</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 231 360</b>	<b>7 979 743</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10, 16	<b>68 738 217</b>	<b>58 379 151</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 17, 17	59 967 308	45 083 310
Andre fordringer	6, 15, 17, 17	1 547 707	1 839 558
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 515 015</b>	<b>46 922 868</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	18	<b>3 725 887</b>	<b>5 811 165</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 979 119</b>	<b>111 113 184</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 210 479</b>	<b>119 092 927</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 19	230 000	230 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>230 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	65 594 326	57 684 622
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 594 326</b>	<b>57 684 622</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 824 326</b>	<b>57 914 622</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 919 557	
Leverandørgjeld	17, 17	27 722 695	28 323 993
Betalbar skatt	6, 13	5 780 687	414 997
Skyldige offentlige avgifter	18	13 672 980	8 335 969
Annen kortsiktig gjeld	10, 17, 17, 20	23 290 234	24 103 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 386 153</b>	<b>61 178 305</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 386 153</b>	<b>61 178 305</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 210 479</b>	<b>119 092 927</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602391

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 351 620  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: T & G ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Kirkeveien 25B  
1363 HØVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Grimsgaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 986 351 620  
T & G ELEKTRO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	293 558 862	189 505 539
Annen driftsinntekt	4	215 838	562 219
<b>Sum inntekter</b>		<b>293 774 700</b>	<b>190 067 758</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	187 422 636	127 129 157
Lønnskostnad	5, 6, 7,	68 191 530	49 062 441
Avskrivning	8	1 025 611	1 703 302
Annen driftskostnad	3, 5, 5,	15 881 401	13 189 915
<b>Sum kostnader</b>		<b>272 521 178</b>	<b>191 084 815</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 253 522</b>	<b>-1 017 057</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	11	9 549 774	3 770 811
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 549 774</b>	<b>3 770 811</b>
Annen finanskostnad	11, 12	7 862 417	4 049 635
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 862 417</b>	<b>4 049 635</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 687 357</b>	<b>-278 824</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>22 940 879</b>	<b>-1 295 881</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	5 031 175	-287 896
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 909 704</b>	<b>-1 007 985</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 909 704</b>	<b>-1 007 985</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	
Overføringer annen egenkapital	14	7 909 704	-1 007 985
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 909 704</b>	<b>-1 007 985</b>



Organisasjonsnr: 986 351 620  
T & G ELEKTRO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13	5 855 466	5 024 163
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 855 466</b>	<b>5 024 163</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	1 992 070	1 499 537
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 10	260 847	333 066
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8, 8</b>	<b>2 252 917</b>	<b>1 832 603</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	15	123 977	123 977
Andre fordringer	7, 9	999 000	999 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 122 977</b>	<b>1 122 977</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 231 360</b>	<b>7 979 743</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>10, 16</b>	<b>68 738 217</b>	<b>58 379 151</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 17, 1	59 967 308	45 083 310
Andre fordringer	6, 15, 17	1 547 707	1 839 558
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 515 015</b>	<b>46 922 868</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>18</b>	<b>3 725 887</b>	<b>5 811 165</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 979 119</b>	<b>111 113 184</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 210 479</b>	<b>119 092 927</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 19	230 000	230 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>230 000</b>	<b>230 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	65 594 326	57 684 622
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 594 326</b>	<b>57 684 622</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 824 326</b>	<b>57 914 622</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	6 919 557	
Leverandørgjeld	17, 17	27 722 695	28 323 993
Betalbar skatt	6, 13	5 780 687	414 997
Skyldige offentlige avgifter	18	13 672 980	8 335 969
Annen kortsiktig gjeld	10, 17, 1	23 290 234	24 103 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 386 153</b>	<b>61 178 305</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 386 153</b>	<b>61 178 305</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 210 479</b>	<b>119 092 927</b>



Organisasjonsnr: 986 351 620  
T & G ELEKTRO AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
19

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	2300.00	230000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
OMG Holding AS	55.00	55.00%	Ordinære aksjer
MG Holdingselskap AS	45.00	45.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

MG Holdingselskap AS eies i sin helhet av selskapets styreleder. OMG Holding AS eies i sin helhet av styremedlem Ole Martin Grimsgaard.

**Note**  
5

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56483433.00	40247396.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8161296.00	6106518.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2776652.00	2257154.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	770149.00	451373.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68191530.00	49062441.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1202118.00	23189.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1202118.00</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
		23189.00

Daglig leder deltar i kollektiv pensjonsordning. Daglig leder har avtale om bonus. Det er ikke utbetalt styrehonorar i løpet av 2023.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172000.00	160000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38300.00	53900.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210300.00	213900.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
86.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

12

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
T & G Sarkkinen OY	31.00%	31.00%	4703832.00	-19265.00

Aksjene i T & G Sarkkinen OY ble nedskrevet til kr 0 i 2019. Nedskrivningen ble klassifisert som annen finanskostnad. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Navn Forretningskontor





T & G Elektro AS

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Pemmo document key: 8YVHG-DOEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-18XKY



## **T & G ELEKTRO AS** (org.nr 986 351 620 mva) **ÅRSBERETNING FOR 2023**

### **1. Virksomhet**

Selskapets virksomhet omfatter utvikling, produksjon, testing, salg og montering av elektroniske og fiberoptiske komponenter og kabelsystemer. Virksomheten er lokalisert på Høvik i Bærum og i Nes i Ådal i Ringerike.

### **2. Utvikling i resultat og stilling**

Året 2023 var virksomhetens 67. driftsår.

Selskapet hadde omsetning i 2023 på NOK 293.558.862 mot NOK 189.505.539 i 2022, og selskapet har i 2023 et årsresultat på NOK 17 909 704 mot resultat på NOK -1 007 985 i 2022. Samlet kontantstrøm fra driften er i 2022 på MNOK

1. T & G Elektro AS har i 2023 som i 2022 omsetning og varekjøp fra nærstående selskaper. Varesalget inneholder MNOK 27,4 i konsernintern omsetning mot MNOK 26,0 i 2022, og varekjøpet inneholder MNOK 65,5 i konserninterne kjøp mot MNOK 41,4 i 2022. Bakgrunnen for dette er at konsernet har organisert spesialiserte enheter for ulike oppgaver, men hvor T & G Elektro AS i hovedsak sitter med sluttkundeavtalene.

Salgsinntektene for 2023 er økt sammenlignet med i fjor. Selskapet har jobbet med flere prosjekter med nye produkter og teknologi for kommunikasjons, energi, rom- og forsvarsmarkedet. 2022 var krevende da selskapets kostnader for komponenter økte, samtidig som salgsprisene ikke alltid har kunnet øke tilsvarende. Tiltak satt inn for å motvirke dette matrealiserte seg i 2023 og bidro til at resultatet forbedret seg.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjør 100 % av selskapets totale gjeld i 2023 som i 2022. Selskapets egenkapital er per. 31.12.2023 NOK 65 824 326, og utgjør 46% av totalkapitalen på NOK 143 210 479.

Styret anser den finansielle risikoen som tilfredsstillende. Markedsrisikoen anses moderat og kredittrisikoen anses lav. Sistnevnte som følge av at selskapet antas å ha solide kunder og har historisk sett hatt svært lite tap på kundefordringer.

Etter styrets oppfatning er egenkapital og likviditetssituasjon tilfredsstillende sett i forhold til selskapets størrelse og virksomhet. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av T & G Elektro AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til vesentlige forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet med noter.

Det var økende aktivitet mot slutten av 2023 og denne trenden har fortsatt i 2024. Selskapet har planer om økt bemanning og kapasitet, og styret har et optimistisk syn ved inngangen til 2024



Selskapets største kunder er hovedsakelig i forsvarsbransjen med lange kontrakter som ventes å fortsette uten forsinkelser. På nåværende tidspunkt er ordreservene god. Selskapet har en skalerbar virksomhet ettersom en større andel av kostnader består av varekostnad og lønn. Selskapet har derfor mulighet til å tilpasse seg en periode med eventuell lavere omsetning.

I takt med økende uro i verden, vil T & G Elektro AS ha økt fokus på sikkerhet fremover. Økt fysisk sikkerhet med bedret adgangskontroll er iverksatt, og T&G Elektro AS forholder oss til gjeldende regler for eksport, i samsvar med retningslinjer fra NSM, PST og UD.

### 3. Forutsetning om fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift i samråd med regnskapslovens § 3-3a er til stede og at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Forutsetningen underbygges av positivt årsresultat og tilfredsstillende egenkapital.

### 4. Ansatte/likestilling/arbeids- og miljøforhold

Styret anser arbeidsmiljøet for godt. Selskapet har hatt to produksjonsrelaterte arbeidsuhell i 2023, hvorav 0 alvorlige. Sykefraværet har i 2023 vært høyere enn målet, og søkes forbedret i 2024.

Selskapet har i 2023 hatt totalt 119 ansatte, som fordeler seg på 51 menn og 68 kvinner. Selskapet har også ansatte fra ulike nasjonaliteter som underbygger selskapets innsats for integrering i samfunnet. Selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid, og det differensieres ikke på lønn eller andre personalgoder for ansatte basert på kjønn, etnisitet, religion, seksualitet eller alder. Selskapet har ingen ansatte som arbeider ufrivillig deltid. Selskapet har en Personal-/Rutinehåndbok for alle ansatte som revideres årlig for endringer tilpasset norsk regelverk.

T & G Elektro AS jobber med å forbedre HMS-innsatsen med industrivern og fortsetter arbeidet med å bedre kontrollen over med kjemisk avfall. T & G Elektro AS er etter årsregnskapets slutt re-sertifisert etter ISO14001 standarden. Selskapet har aktivt AMU arbeid og regelmessige risikoanalyser. T & G Elektro AS er medlem av UN Global Compact siden 2013 og jobber aktivt i organisasjonen og mot underleverandører med å fremme de ti CSR-punktene om menneskerettigheter, arbeidsmiljø og anti-korrupsjon. Alle avdelinger holder jevnlig CSR-møter og selskapet rapporterer årlig sitt arbeid innenfor samfunnsansvar. T & G Elektro AS støtter årlig den lokale fotballklubben Stabæk med øremerkede midler til "Del Drømmen" for deres bidrag til et bedre lokalsamfunn og støtte til handikappede og syke. Selskapet har en HMS-håndbok med prosedyrer og stillingsbeskrivelser for alle ansatte. Alle ansatte har medarbeider- og oppfølgingssamtaler minst en gang i året.

### 5. Åpenhetsloven

Åpenhetsloven tredde i kraft 1. juli 2022 og selskapet jobber aktivt med hele leverandørkjeden og utvikler gode verktøy og rutiner for å sikre at loven blir fulgt. Redegjørelsen er publisert på selskapets hjemmesider



(<https://www.tgelektro.com/apenhetsloven>) i samråd med regnskapsloven § 3-3c og i tråd med regnskapsloven § 3-5 før 30. juni 2023.

## 6. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

T & G Elektro AS har fått god støtte og oppfølging av norske myndigheter og selskapet fikk i 2022 forlenget SkatteFUNN-søknad frem til 2023. I forbindelse med SkatteFUNN har selskapet søkt fradrag i skatt for FoU-kostnader på NOK 454.394, hvor den skattemessige effekten av søknaden utgjør NOK 81.791.

## 7. Ytre miljø

Selskapets styre er av den oppfatning at virksomheten ikke forurensar det ytre miljøet.

## 8. Resultat disponering

Basert på årsresultatet i T & G Elektro AS på NOK 17 909 704 foreslås det å betale et utbytte på kr 10 000 000, og kr 7 909 704 til selskapets egenkapital.

Stabekk, 31. desember 2023 / 3. juni 2024

### I styret for T & G ELEKTRO AS

-----  
Ole Martin Grimsgaard  
Styremedlem

-----  
Martin Grimsgaard  
Styreleder

-----  
Andreas Haavi  
Daglig leder



## T & G Elektro AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	293 558 862	189 505 539
Annen driftsinntekt	4	215 838	562 219
Sum driftsinntekter		<u>293 774 700</u>	<u>190 067 758</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	187 422 636	127 129 157
Lønnskostnad	5, 6, 7	68 191 530	49 062 441
Avskrivning	8	1 025 611	1 703 302
Annen driftskostnad	3, 5, 5, 6, 9	15 881 401	13 189 915
Sum driftskostnader		<u>272 521 178</u>	<u>191 084 815</u>
Driftsresultat		<u>21 253 522</u>	<u>-1 017 057</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	11	9 549 774	3 770 811
Annen finanskostnad	11, 12	7 862 417	4 049 635
Netto finansposter		<u>1 687 357</u>	<u>-278 824</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>22 940 879</u>	<u>-1 295 881</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	5 031 175	-287 896
Årsresultat		<u>17 909 704</u>	<u>-1 007 985</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt utbytte	14	10 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	14	7 909 704	-1 007 985
Sum disponert		<u>17 909 704</u>	<u>-1 007 985</u>

Permeo document key: 8YVHG-DEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-IBXKY



## T & G Elektro AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	13	5 855 466	5 024 163
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 855 466</u>	<u>5 024 163</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	1 992 070	1 499 537
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 10	260 847	333 066
Sum varige driftsmidler		<u>2 252 917</u>	<u>1 832 603</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	15	123 977	123 977
Andre fordringer	9	999 000	999 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 122 977</u>	<u>1 122 977</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 231 360</u>	<u>7 979 743</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10, 16	68 738 217	58 379 151
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 17	59 967 308	45 083 310
Andre fordringer	6, 17	1 547 707	1 839 558
Sum fordringer		<u>61 515 015</u>	<u>46 922 868</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	18	3 725 887	5 811 165
Sum omløpsmidler		<u>133 979 119</u>	<u>111 113 184</u>
Sum eiendeler		<u>143 210 479</u>	<u>119 092 927</u>

Permeo document key: 8YVHG-DEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-18XKY



## T & G Elektro AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14, 19	230 000	230 000
Sum innskutt egenkapital		230 000	230 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	65 594 326	57 684 622
Sum opptjent egenkapital		65 594 326	57 684 622
Sum egenkapital		65 824 326	57 914 622
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 919 557	0
Leverandørgjeld	17	27 722 695	28 323 993
Betalbar skatt	6, 13	5 780 687	414 997
Skyldige offentlige avgifter	18	13 672 980	8 335 969
Annen kortsiktig gjeld	10, 17,	23 290 234	24 103 346
Sum kortsiktig gjeld	17, 20	77 386 153	61 178 305
Sum gjeld		77 386 153	61 178 305
Sum egenkapital og gjeld		143 210 479	119 092 927

31. desember 2023  
Stabekk, 3. juni 2024

Martin Grimsgaard  
Styrets leder

Ole Martin Grimsgaard  
Styremedlem

Andreas Haavi  
Daglig leder

Pemneo document key: 8YVHG-DOEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-18XKY



## T & G Elektro AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		22 940 879	-1 295 881
Periodens betalte skatt		-414 997	-168 975
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-15 000	0
Ordinære avskrivninger		1 025 611	1 703 302
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-25 844 362	-10 941 828
Endring i andre tidsavgrensningsposter		826 976	559 610
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-1 480 893</u>	<u>-10 143 772</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		15 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 445 926	-63 703
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		0	5 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 430 926</u>	<u>-58 703</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	4 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-4 000 000	0
Netto endring i kassekreditt		6 919 557	0
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>919 557</u>	<u>2 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-1 992 262	-8 202 475
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		5 718 149	13 920 624
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 725 887</u>	<u>5 718 149</u>

Pemneo document key: 8YVHG-DOEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-18XKY



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leveringstidspunktet ved salg av varer er normalt FOB.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Forskning og utvikling*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjonsordning (tilskudsplan) der årets premie kostnadsføres løpende.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Terminkontrakter*

Selskapet har inngått en valutaterminkontrakt for å sikre sine fremtidige kontantstrømmer knyttet til salgskontrakter om fremtidige leveranser av varer og tjenester (kontantstrømsikring, jfr. NRS 18 Finansielle eiendeler og forpliktelser).

Såfremt det finansielle derivat ikke er definert som et effektivt sikringsinstrument for et forhåndsdefinert sikringsobjekt, vurderes derivatet løpende til virkelig verdi i balansen med verdiendringer over resultatet.

Dersom det finansielle derivat defineres som et effektivt sikringsinstrument resultatføres verken realiserede eller urealiserede gevinster og tap på sikringsinstrumentet før det underliggende sikringsobjekt påvirker resultatregnskapet. Virkelig verdi av sikringsinstrumentet føres ikke i balansen.

En sikringsrelasjon mellom et sikringsinstrument og et sikringsobjekt eksisterer der hvor virkningen av endringer i sikringsinstrumentet effektivt reduserer virkningen av endringer i sikringsobjektet. For kontantstrømsikringer defineres et finansielt instrument som et effektivt sikringsinstrument, dersom det er et nært sammenfall mellom forfallstidspunktene i sikringsinstrumentet og sikringsobjektet. Det må dessuten eksistere rimelig sikkerhet for at den sikrede transaksjon vil inntreffe.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Kobber	254 838 079	163 439 897
Fiber	36 099 044	25 859 291
Annet	2 837 578	768 571
	<u>293 774 701</u>	<u>190 067 759</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	226 390 570	137 531 416
Europa forøvrig	51 752 573	38 480 355
Amerika	5 821 408	879 276
Asia og Oceania	9 810 150	12 614 493
	<u>293 774 701</u>	<u>189 505 540</u>

#### Note 3 - Transaksjoner med konsernselskaper

	2023	2022
Varekjøp fra T & G Lanka	24 389 615	14 337 583
Varekjøp fra Technokontakt sp.zo.o (Polen)	32 752 984	19 689 728
Varekjøp fra Lanka H-Q	5 767 039	5 140 550
Varekjøp fra T & G Nordic OY	73 535	311 006
Varekjøp fra RSG Connexion	2 140 745	1 987 090
Andre driftskostnader (konsulent tjenester) fra Orixe AS	233 875	598 000
Salg til Technokontakt sp.zo.o (Polen)	19 326 240	18 085 062
Salg til Lanka H-Q	2 230 276	3 366 160
Salg til T & G Lanka	3 858 984	4 154 816
Salg til T & G Nordic OY	432 921	431 467
Salg til RSG Connexion	1 536 418	760 112

T&G Elektro AS har hovedsakelig vesentlige transaksjoner med de tilknyttede selskapet Technokontakt sp.zo.o og T&G Lanka som er i OMG Holding konsernet. Transaksjonene er gjennomført til det som anses å være markedspriser.

Pemneo document key: 8YVHG-DEEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-J8XKY



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Annen driftsinntekt

<i>Fordeling annen driftsinntekt:</i>	2023	2022
Gevinst ved avgang driftsmidler	15 000	0
Støtte til forskning	200 838	562 219
Sum	<u>215 838</u>	<u>562 219</u>

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	56 483 433	40 247 396
Arbeidsgiveravgift	8 161 296	6 106 518
Pensjonskostnader	2 776 652	2 257 154
Andre ytelser	770 149	451 373
Sum	<u>68 191 530</u>	<u>49 062 441</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 86

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 202 118	23 189

Daglig leder deltar i kollektiv pensjonsordning. Daglig leder har avtale om bonus. Det er ikke utbetalt styrehonorar i løpet av 2023.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	2023
Revisjonstjenester	172 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap	13 500
Teknisk utarbeidelse av likningspapirer	13 500
Annen bistand	11 300
Sum	<u>210 300</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## T & G Elektro AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 6 - Offentlige tilskudd

Selskapet har for 2023 (2022) fått innvilget offentlig tilskudd i SkatteFUNN-ordningen med kr 81 791 (kr 52 813). Tilskuddet er behandlet i henhold til NRS vedrørende offentlige tilskudd, det vil si at tilskuddet er ført til reduksjon av de kostnad poster det vedrører. kr 81 791 mot lønnskostnad i selskapet. Totalbeløpet er bokført mot betalbar skatt. Totale FOU- kostnader vedrørende det tilskudd berettigede prosjektet er i 2023 kostnadsført med kr 81 791.

Lønntilskudd og andre lønnsrefusjoner er ført til reduksjon av lønnskostnadene.

#### Note 7 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte inngår i selskapets pensjonsordning.

#### Note 8 - Varige driftsmidler

	Biler	Inventar	Ombygging innredning leide lokaler, plasthaller	Maskiner	Prosjektrom	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 176 554	1 118 848	6 018 296	6 678 408	3 421 736	18 413 842
Tilganger	0	93 700	1 293 229	58 993	0	1 445 922
Avganger	-375 000	0	0	0	0	-375 000
Anskaffelseskost 31.12	801 554	1 212 548	7 311 525	6 737 401	3 421 736	19 484 764
Akk.avskr.	-691 780	-1 110 828	-4 898 372	-6 688 048	-3 421 736	-16 810 764
Akk.nedskr. 31.12.	0	0	-421 083	0	0	-421 083
Balanseført pr. 31.12.	109 774	101 720	1 992 070	49 353	0	2 252 917
Årets avskrivninger	64 998	23 427	800 699	136 487	0	1 025 611
Økonomisk levetid	5år	3-10 år	10 år	3-10år	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Pemneo document key: 8YVHG-DEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-J8XKY



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 9 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Selskapets leiekostnader:</i>		
Husleie	3 134 750	3 036 424

Selskapet leier lokaler av OHM Eiendom AS og OHM Næringsbygg AS. Leieavtalen med OHM Eiendom AS er ikke tidsbestemt, partene i leieavtalen har gjensidig mulighet til å si opp leieavtalen med 3 måneders gjensidig varsel. Det er i 2023 inngått en 15 årsleieavtale med OHM Næringsbygg for produksjonslokalene i Nes i Ådal.

OHM Eiendom AS inngår i samme konsern som T & G Elektro AS. Leien anses å være på markedsvilkår.

Selskapet har per 31.12 en langsiktig fordring på OHM Næringsbygg AS knyttet til leieboerinnskudd, på kr 999 000.

#### Note 10 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023
Pant i driftstilbehør	10 000 000
Pant i varelager	30 000 000
Pant i kundefordringer	30 000 000
Sum pantsikret gjeld	<u>70 000 000</u>

Selskapet har en kassekreditt på kr 20 000 000.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023
Driftsmidler	260 847
Varelager	68 738 217
Kundefordringer	59 967 308
Sum	<u>128 966 372</u>

#### Note 11 - Valuta

	2023	2022
Inntektsført agio	9 381 434	3 692 881
Kostnadsført disagio	-7 241 788	-3 949 123
Sum	<u>2 139 646</u>	<u>-256 242</u>

Permeo document key: 8YVHG-DOEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-18XKY



## T & G Elektro AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor Kirkkonummi,	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
T & G Sarkkinen OY	01.01.2006	Finland	31 %	31 %	-19 265	4 703 832	0

Aksjene i T & G Sarkkinen OY ble nedskrevet til kr 0 i 2019. Nedskrivningen ble klassifisert som annen finanskostnad.

#### Note 13 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	5 862 478	467 810
Endring utsatt skatt	-831 308	-755 706
Årets totale skattekostnad	<u>5 031 170</u>	<u>-287 896</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	22 940 879	-1 295 881
Permanente forskjeller	-71 923	-12 733
Endring i midlertidige forskjeller	3 778 673	3 435 024
Årets skattegrunnlag	<u>26 647 629</u>	<u>2 126 410</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 862 478	467 810
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-81 791	-52 813
Betalbar skatt i balansen	<u>5 780 687</u>	<u>414 997</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-5 396 644	-5 369 644
Varebeholdning	-16 900 000	-14 200 000
Utestående fordringer	-2 231 001	-2 232 295
Gevinst- og tapskonto	1 411 869	1 764 836
Regnskapsmessige avsetninger	-3 500 000	-2 800 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-26 615 776</u>	<u>-22 837 103</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-5 855 471	-5 024 163

Utsatt skattefordel balanseføres ettersom det forventes positiv inntjening i fremtiden.



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	230 000	57 684 622	57 914 622
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Årsresultat	0	17 909 704	17 909 704
Egenkapital 31.12.	230 000	65 594 326	65 824 326

#### Note 15 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Norwegian Electronic Supply AS (Vormedal)	15,92%	51 899
TG Lanka (Sri Lanka)	15,40%	72 078
Sum		123 977

Aksjene i Ringerike Golfbane AS har opprinnelig i en kostpris på kr 30 000. Aksjeposten er nedskrevet til kr 0 per 31.12.

#### Note 16 - Varer

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 177 515	5 757 191
Varer under tilvirkning	15 522 883	9 504 533
Innkjøpte varer for videresalg	57 838 168	51 344 524
Ukuransavsetning	-16 900 000	-14 200 000
Varer i transitt	6 099 651	5 972 902
Sum	68 738 217	58 379 150

Permeo document key: 8YVHG-DEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-18XKY



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 17 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	9 355 859	17 316 125
Andre fordringer	2 499 000	2 499 000
Sum	<u>11 854 859</u>	<u>19 815 125</u>

T & G Elektro AS har en fordring på det tilknyttede selskapet T & G Sarkkinen OY på kr 3 152 295 per 31.12.23. Fordringen er nedskrevet til kr 1 500 000.

<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld	12 239 046	15 256 110
Annen kortsiktig gjeld	0	6 000 000
Sum	<u>12 239 046</u>	<u>21 256 110</u>

#### Note 18 - Bankinnskudd

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekkmidler per 31.12 utgjør	2 747 271

#### Note 19 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	100	2 300	230 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
OMG Holding AS	55	55 %	55 %
MG Holdingselskap AS	45	45 %	45 %
Sum	<u>100</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

MG Holdingselskap AS eies i sin helhet av selskapets styreleder. OMG Holding AS eies i sin helhet av styremedlem Ole Martin Grimsgaard.



## T & G Elektro AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 20 - Avsetning for forpliktelser

	2023	2022
Garantiavsetning	3 500 000	2 800 000

#### Note 21 - Morselskap som utarbeider konsernregnskap

Morselskapet OMG Holding AS utarbeider konsernregnskap der T&G Elektro AS inngår. Konsernregnskapet for 2023 kan fås utlevert ved henvendelse til OMG Holding AS forretningsadresse Terrasseveien 6, 1369 Stabekk.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Haavi, Andreas

Daglig leder

På vegne av: T&G Elektro AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1526690

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-07 06:05:44 UTC



### Grimsgaard, Martin

Styreleder

På vegne av: T&G Elektro AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1368611

IP: 217.75.xxx.xxx

2024-06-07 06:15:44 UTC



### Grimsgaard, Ole Martin

Styremedlem

På vegne av: T&G Elektro AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-427794

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-07 06:30:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8YVHG-DOEW7-5X6YI-ZK1X1-KZ0CT-J8XKY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i T & G Elektro AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for T & G Elektro AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better  
working world

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Tønsberg, 7. juni 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Morten Mobråthen  
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - T & G Elektro AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo document key: KYVQ5-0XNV6-TT0AA-64AUC-V0DIM-AIGQB



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mobråthen, Morten

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-470218

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-07 07:03:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K7VQ5-0XNN6-TT0AA-64AUC-V0D1M-AIGQB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>